



Elsec A/S

Arnold Nielsens Boulevard 68, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 45 49 25

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2018

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elsec A/S Arnold Nielsens Boulevard 68 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 45 49 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Christensen, formand Jesper Scheuer Nielsen Annelise Sandvig Stage Birgitte Søs Eriksen
Direktion	Frank Eriksen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	FEBE Holding ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for el-installationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.036.146 kr. mod 33.588.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.828.164 kr. mod 3.175.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	38.036.146	33.588.973
1 Personaleomkostninger	-35.011.277	-28.630.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.670	-465.130
Driftsresultat	2.653.199	4.493.572
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.535	19.709
Andre finansielle indtægter	54.069	35.127
Øvrige finansielle omkostninger	-333.093	-454.005
Resultat før skat	2.390.710	4.094.403
Skat af årets resultat	-562.546	-918.564
Årets resultat	1.828.164	3.175.839
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.628.164	2.675.839
Disponeret i alt	1.828.164	3.175.839

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.455.112	970.073
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.455.112</u>	<u>970.073</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	78.130	34.880
Andre tilgodehavender	417.442	263.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.572</u>	<u>298.837</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.950.684</u>	<u>1.268.910</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.301.360	8.662.171
Varebeholdninger i alt	<u>9.301.360</u>	<u>8.662.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.002.952	11.419.345
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.477.536	7.827.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	637.314	770.981
Andre tilgodehavender	399.498	127.816
Periodeafgrænsningsposter	472.705	417.660
Tilgodehavender i alt	<u>22.990.005</u>	<u>20.562.894</u>
Likvide beholdninger	<u>725</u>	<u>13.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.292.090</u>	<u>29.238.266</u>
Aktiver i alt	<u>34.242.774</u>	<u>30.507.176</u>

Balance 30. juni

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	11.025.446	9.397.281
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	11.725.446	10.397.281
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.490.315	927.769
Hensatte forpligtelser i alt	1.490.315	927.769
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	707.330
Gæld til pengeinstitutter	10.362.826	8.419.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.316.825	3.749.461
Selskabsskat	0	814.550
Anden gæld	6.347.362	5.491.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.027.013	19.182.126
Gældsforpligtelser i alt	21.027.013	19.182.126
Passiver i alt	34.242.774	30.507.176
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.389.620	24.414.227
Pensioner	3.808.649	2.706.126
Andre omkostninger til social sikring	493.033	443.413
Personaleomkostninger i øvrigt	1.319.975	1.066.505
	<u>35.011.277</u>	<u>28.630.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>72</u>	<u>63</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.397.282	6.721.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.628.164</u>	<u>2.675.839</u>
	<u>11.025.446</u>	<u>9.397.281</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	250.000
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.363 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9.301 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10.003 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.999 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 6.267 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier via Tryg garanti på 1.016 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten i på 223 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FEBE Holding ApS, CVR-nr. 25 07 46 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
